PORTARIA DE DIÁRIA 053/2018 –
JOSIAN CÂNDIDO DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DIARIA N°053/2018
Portaria de Diária Nº 053/2018

Riachuelo/RN 23 abril 2018

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
002/2013,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Josian Cândido da Silva – CPF Nº
049.326.574-04

CARGO: Secretário Chefe de Gabinete

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 24/04/2018

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/24/portaria-de-diaria-053-2018-josian-candido-da-silva/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/24/portaria-de-diaria-053-2018-josian-candido-da-silva/

DATA DE RETORNO: 24/04/2018

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
200,00

Valor
Total

R$
100,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Reunião na Secretaria Estadual de
Agricultura com a coordenação do garantia
Safra.ruas do município de Riachuelo/RN

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 23 abril 2018

AÍLTON DE FREITAS MACEDO

CPF/MF 024.279.694-00

Sec. Municipal de Administração